
План јавних набавки за 2020. годину 
Дом здравља "Др Симо Милошевић"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2020 годину 12/18/2019
Измена број: 1 4/3/2020

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

94,039,994

са ПДВ-ом

2020 94,039,994

добра 83,739,995

1.1.1 1
2020

1
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1
2020

Набавка се спроводи ради обављања редовне делатности ДЗ
Процењена вредност утврђена је анализом цена на тржишту
интерни број поступка: 1; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Штампани медицински материјал1,250,000

По годинама: 
2020-1,250,000

Штампани медицински материјал

ОРН:
22000000    

42611111,250,000 1,500,000

1.1.2 1
2020

1
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1
2020

Набавка се спроводи ради обављања редовне делатности ДЗ
Процењена вреднсот утврђена је анализом цена на тржишту
интерни број поступка: 2; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Канцеларијски потрошни материјал1,666,666

По годинама: 
2020-1,666,666

Канцеларијски потрошни материјал

ОРН:
30190000    

4261111,666,666 2,000,000

1.1.3 9
2020

10
2020

отворени 
поступак

10
2020

Због Измене Финансијског плана за 2020. годину, ради се и Измена Плана јавних набавки за 2020. годину.
Набавка се спроводи ради обављања редовне делатности ДЗ
Процењена вредност је утврђена анализом цена на тржишту
интерни број поступка: 3; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 4/3/2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од 12/18/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На основу I Ребаланса Финснијског плана за 2020. годину

Набавка енергената, горива (моторни 
бензин, ТНГ,дизел)
8,125,000

1. Лож уље 4,791,666

2. Погонско гориво3,333,333

По годинама: 
2020-8,125,000

Набавка енергената, горива (моторни 
бензин, ТНГ,дизел)
1. Лож уље
2. Погонско гориво

ОРН:
09100000    

09111000    

421224-П17,500,000 9,000,000
421224-П14,791,666 5,750,000

426400-П23,333,333 4,000,000

Страна 1 од 7Датум штампе: 3/4/2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.4 4
2020

5
2020

отворени 
поступак

5
2020

На основу I Ребаланса Финснијског плана за 2020. годину
Набавка се спроводи ради обављања редовне делатности  ДЗ
Процењена вредност је утврђена анализом цена на тржишту
интерни број поступка: 4; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 4/3/2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од 12/18/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На основу I Ребаланса Финснијског плана за 2020. годину

Лабораторијски потрошни материјал8,282,480

По годинама: 
2020-8,282,480

Лабораторијски потрошни материјал

ОРН:
33696500    

4267219,115,814 10,938,976
4267218,282,480 9,938,976

1.1.5 4
2020

5
2020

преговарачки 
поступак без 
објављивања 

позива за 
подношење 

понуда

5
2020

На основу I Ребаланса Финансијског плана за 2020. годину
Набавка се спроводи ради обављања редовне делатности ДЗ
Процењена вредност је утврђена аналлизом цена на тржишту
интерни број поступка: 5; ЗЈН: 36.1.2); 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 4/3/2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од 12/18/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На основу I Ребаланса Финансијског плана за 2020. годину

Реагенси за биохемијски анализатор 
Beckman Caulter
4,978,404

По годинама: 
2020-4,978,404

Реагенси за биохемијски анализатор 
Beckman Caulter

ОРН:
33696000    

4267215,811,738 6,974,086
4267214,978,404 5,974,085

1.1.6 4
2020

5
2020

преговарачки 
поступак без 
објављивања 

позива за 
подношење 

понуда

5
2020

Набавка се спроводи ради обављања редовне делатности ДЗ
Процењена вредност  је утврђена анализом цена на тржишту
интерни број поступка: 6; ЗЈН: 36.1.2); 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 4/3/2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од 12/18/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На основу I Ребаланса Финансијског плана за 2020. годину

Реагенси за биохемијски анализатор 
Siemens Healthcare Diagnostics GMBH-
Sysmex CA1500 i Dimension RXL

8,489,115

По годинама: 
2020-8,489,115

Реагенси за биохемијски анализатор 
Siemens Healthcare Diagnostics GMBH-
Sysmex CA1500 i Dimension RXL

ОРН:
33696000    

4267219,322,115 11,186,538
4267218,489,115 10,186,939

1.1.7 2
2020

3
2020

преговарачки 
поступак без 
објављивања 

позива за 
подношење 

понуда

3
2020

Набавка се спроводи ради обављања редовне делатности ДЗ
Процењена вредност је утврђена анализом цена на тржишту
интерни број поступка: 7; ЗЈН: 36.1.2); тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Трачице за шећер Accu-chek active i accu 
chek performa
200,000

По годинама: 
2020-200,000

Трачице за шећер Accu-chek active i accu 
chek performa

ОРН:
33696000    

426711200,000 240,000

Страна 2 од 7Датум штампе: 3/4/2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.8 4
2020

5
2020

отворени 
поступак

5
2020

На основу I Ребаланса Финансијског плана за 2020. годину
Набавка се спроводи ради обављања редовне делатности ДЗ
Процењена вредност је утврђена анализом цена на тржишту
интерни број поступка: 8; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 4/3/2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од 12/18/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На основу I Ребаланса Финансијског плана за 2020. годину

Медицински потрошни материјал8,708,333

По годинама: 
2020-8,708,333

Медицински потрошни материјал

ОРН:
33140000    

4267119,832,333 11,788,000
4267118,708,333 10,450,000

1.1.9 4
2020

5
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2020

На основу I Ребаланса Финансијског плана за 2020. годину
Набавка се спроводи ради обављања редовне делатности ДЗ
Процењена вредност је утврђена анализом цена на тржишту
интерни број поступка: 9; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 4/3/2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од 12/18/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На основу I Ребаланса Финансијског плана за 2020. годину

Стоматолошки потрошни материјал2,666,666

По годинама: 
2020-2,666,666

Стоматолошки потрошни материјал

ОРН:
33141800    

4267513,250,000 3,900,000
4267512,666,666 3,200,000

1.1.10 4
2020

6
2020

отворени 
поступак

6
2020

На основу I Ребаланса Финансијског плана за 2020. годину
Наручилац је донео план централизоване набавке , за које ће централизовану јавну набавку спроводити РФЗО у складу са Уредбом о планирању и 
врсти роба и услуга за које се спроводе централизоване јавне набавке
Процењена вредност утврђена је  анализом цена на тржишту

интерни број поступка: 10; тип набавке: обликована по партијама,централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 4/3/2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од 12/18/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На основу I Ребаланса Финансијског плана за 2020. годину

Ампулирана терапија са сандостатином и 
соматулином
21,750,000

По годинама: 
2020-21,750,000

Ампулирана терапија са сандостатином и 
соматулином

ОРН:
33600000    

42675123,785,833 28,542,999
42675121,750,000 26,100,000

1.1.11 1
2020

1
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2020

Набавка се спроводи ради обављања редовне делатности ДЗ
Процењена вредност је утврђена анализом цена на тржишту
интерни број поступка: 11; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Материјал за одржавање хигијене1,416,666

По годинама: 
2020-1,416,666

Материјал за одржавање хигијене

ОРН:
33700000    

4268111,416,666 1,700,000

Страна 3 од 7Датум штампе: 3/4/2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.12 1
2020

3
2020

отворени 
поступак

3
2020

На основу I Ребаланса Финансијског плана за 2020. годину
Набавка се спроводи ради обављања редовне делатности ДЗ.
Врста централизације:Тело за централлизоване јавне набавке Набавку ће спровести РФЗО у складу са Уредбом о планирању  и врсти роба и 
услуга за које се спроводе централизоване јавне набавке.
Процењена вредност је утврђена анализом цена на тржишту

интерни број поступка: 12; тип набавке: централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: РФЗО; Централизована набавка:

Начин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 4/3/2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од 12/18/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На основу I Ребаланса Финансијског плана за 2020. годину

Електрична енергија7,165,000

По годинама: 
2020-7,165,000

Електрична енергија

ОРН:
09310000    

4212119,166,666 11,000,000
4212117,165,000 8,598,000

1.1.13 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2020

На основу I Ребаланса Финансијског плана за 2020. годину
Набавка се спроводи ради обављања редовне делатности ДЗ
Процењена вредност је утврђена анализом цена на тржишту
интерни број поступка: 13; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 4/3/2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од 12/18/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На основу I Ребаланса Финансијског плана за 2020. годину

Материјал за посебне намене708,333

По годинама: 
2020-708,333

Материјал за посебне намене 42691,104,166 1,325,000
4269708,333 850,000

1.1.14 5
2020

6
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2020

На основу I Ребаланса Финансијског плана за 2020. годину
Набавка се спроводи ради обављања редовне делатности ДЗ
Процењена вредност је утврђена анализом цена на тржишту
интерни број поступка: 14; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 4/3/2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од 12/18/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На основу I Ребаланса Финансијског плана за 2020. годину

Набавка медицинске опреме4,000,000

По годинама: 
2020-4,000,000

Набавка медицинске опреме

ОРН:
33100000    

5125117,000,000 8,400,000
5125114,000,000 4,800,000

Страна 4 од 7Датум штампе: 3/4/2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.15 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2020

На основу Првог Ребаланса Финанансијског плана за 2020.
Ради обављања редовне делатности Дома здравља
Процењена вредност је утврђена аналаизом цена на тржишту
интерни број поступка: 15; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 4/3/2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од 12/18/2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Набавка рачунарске опреме за потребе 
Дома здравља "Др Симо Милошевић"
916,666

1

2

3

4

5

По годинама: 
2020-916,666

Набавка рачунарске опреме за потребе 
Дома здравља "Др Симо Милошевић"
1
2
3

4
5

ОРН:
30200000    

512221916,666 1,100,000

1.1.16 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2020

На основу Прве измене Финансијског плана за 2020. годину.
Ради обављања делатности Дома здравља
Процењена вредност је утврђена анализом цена на тржишту
интерни број поступка: 16; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 4/3/2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од 12/18/2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Првог Ребаланса Финансијског плана за 2020.

Набавка сервера за потребе Дома здравља 
"Др Симо Милошевић"
3,416,666

По годинама: 
2020-3,416,666

Набавка сервера за потребе Дома здравља 
"Др Симо Милошевић"

ОРН:
48820000    

5122423,416,666 4,100,000

услуге 10,299,999

1.2.1 12
2019

1
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1
2020

Набавка се спроводи ради обављања редовне делатности
Процењена вредност утврђена је анализом цена на тржишту
интерни број поступка: 15; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге транспорта медицинског отпада1,500,000

По годинама: 
2020-1,500,000

Услуге транспорта медицинског отпада

ОРН:
90500000    

4213241,500,000 1,800,000

1.2.2 10
2020

11
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2020

Набавка се спроводи ради обављања редовне делатности ДЗ
Процењена вредност је утврђена анализом цена на тржишту
интерни број поступка: 16; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге мобилне телефоније833,333

По годинама: 
2020-833,333

Услуге мобилне телефоније

ОРН:
64200000    

Страна 5 од 7Датум штампе: 3/4/2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.3 12
2020

1
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1
2020

Набавка се спроводи ради континуираног одржавања медицинске опреме
Процењена вредност је утврђена на основу анализе цена на тржишту
интерни број поступка: 3; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Одржавање стоматолошке опреме1,250,000

По годинама: 
2020-1,250,000

Одржавање стоматолошке опреме 4252511,250,000 1,500,000

1.2.4 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2020

На основу Првог Ребаланса Финансијског плана за 2020. годину.
Набавка се спроводи ради континуираног одржавања медицинске опреме
Процењена вредност је утврђена анализом цена на тржишту
интерни број поступка: 4; тип набавке: обликована по партијама; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Остале напомене:

Измена број: 1; усвојена: 4/3/2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од 12/18/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Услуге одржавања медицинске опреме1,916,666

По годинама: 
2020-1,916,666

Услуге одржавања медицинске опреме

ОРН:
50400000    

4252512,000,000 2,400,000
4252511,916,666 2,300,000

1.2.5 12
2020

1
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1
2020

Набавка се спроводи ради обављања редовне делатности ДЗ
Процењена вредност је утврђена анализом цена на тржишту
интерни број поступка: 5; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге осигурања имовине и лица1,300,000

По годинама: 
2020-1,300,000

Услуге осигурања имовине и лица

ОРН:
66510000    

421511/4215211,300,000 1,300,000

1.2.6 12
2020

1
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1
2020

Набавка се спроводи ради обављања редовне делатности ДЗ
Процењена вредност је утврђена анализом цена на тржишту
интерни број поступка: 6; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге одржавања интегрисаног пакета 
Heliant
1,048,667

По годинама: 
2020-1,048,667

Услуге одржавања интегрисаног пакета 
Heliant

ОРН:
72267100    

4232121,048,667 1,258,400

1.2.7 3
2020

4
2020

преговарачки 
поступак без 
објављивања 

позива за 
подношење 

понуда

4
2020

Набавка се спроводи ради обављања редовне делатности ДЗ
Процењена вредност је утврђена анализом цена на тржишту
интерни број поступка: 15; ЗЈН: 36.1.2); 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге одржавања интегрисаног пакета  
програм Next BIZ
1,368,000

По годинама: 
2020-1,368,000

Услуге одржавања интегрисаног пакета  
програм Next BIZ

ОРН:
72267000    

4232121,368,000 1,641,600

1.2.8 1
2020

2
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2020

Набавка се спроводи ради обављања редовне делатности ДЗ
Процењена вредност је утврђена анализом цена на тржишту
интерни број поступка: 8; 

Начин утврђивања процењене вредности:
Разлог и оправданост набавке:

Остале напомене:

Услуге поправке и одржавања моторних 
возила
1,083,333

По годинама: 
2020-1,083,333

Услуге поправке и одржавања моторних 
возила

ОРН:
50110000    

42521111,083,333 1,300,000

Страна 6 од 7Датум штампе: 3/4/2020 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

В. д. директора др Ненад Бјелица

Овлашћено лице:

В. д.директора др Ненад Бјелица

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 4/3/2020; план: План јавних набавки за 2020 годину од 12/18/2019
На основу I Измене (Ребаланса)  Финансијског плана за 2020. годину , бр.13/8 од 27.02.2020. године

Страна 7 од 7Датум штампе: 3/4/2020 Апликација Управе за јавне набавке 


